社会貢献申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　名寄市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
  奉仕活動、地域貢献活動につきまして、次のとおり申請いたします

	 社会貢献の種類
 (①又は②の該当するものに  ○をつけてください。)
	①奉仕活動（公共施設等への愛護活動）
②地域貢献活動（地域への奉仕活動）

	 実施時期
	①

②

③

	 場　　　　　　　　　  所
	①

②

③

	 活動の内容
（活動の内容を具体的に記載すること）

※本申請書に活動状況写真に併せ、活動内容が客観的に判断できる新聞記事またはお礼状等（届いている場合）の写しを添付してください。

様式２